
Přehled zajímavých nabídek a novinek

Jaro 2020
DÜRR DENTAL

KOMPRESORY

ODSÁVÁNÍ

DIAGNOSTIKA

PROFYLAXE

DEZINFEKCE

BONUS UVNITŘ:PŘEHLED DEZINFEKČNÍCH UBROUSKŮ

Máme rádi ubrousky!

Intraorální  
kamera  

od 53.500 Kč!

Vector  
o 20 % levněji!

Pískovačka 
s bonusem 
12.705 Kč

Kompresory  
od 32.970 Kč!



2 3

VistaVox S
■ Vysoce kvalitní 3D i 2D snímky s jedním přístrojem, made in Germany.

■ Nyní za zvýhodněnou cenu – 
    kontaktuje nás na info@duerr.cz nebo +420777477052 a vyžádejte si nabídku.

DOKONALE OSTRÉ OPG SNÍMKY

■ Anatomické FOV 130x85mm 
Vám na rozdíl od standardního
FOV 80 x 80 mm ukáže 
celou čelist. 

■ Kromě toho máte možnost 
pracovat lokálně s FOV 
50 x 50 mm.

* Po zaregistrování přístroje, získáte 
záruku 2+1 rok. Více informací a podmínky 
akce na www.duerrdental.com

Navštivte www.vistavox.cz

■ Intraorální snímky ■ Vizualizace plaku
a zubního kazu (PROOF)

■ Detekce
aproximálního
kazu (PROXI)

■ Komplexní řešení pro špičkovou intraorální diagnostiku 
■ Bez rentgenového záření

VistaCam iX

CENA OD 53.500 Kč

Intraorální kamera      87.750 Kč 53.500 Kč

Intraorální kamera s PROOF a PROXI funkcí 144.000 Kč 70.300 Kč

D
IA

G
N

O
ST

IK
A

* Po zaregistrování přístroje, získáte záruku 2+1 rok. 
Více informací a podmínky akce na www.duerrdental.com



VistaScan Mini View Rentgenový pár snů

Vynikající kvalita zobrazení

■ Bezkonkurenční kvalita zobrazení 

■ Rozlišení snímku = práce s detailem

Nyní Vám přidáme senzory a obaly
velikosti 3 – bitewing v hodnotě 
6.844 Kč JAKO BONUS

Možnost práce offline

■ Samostatný režim bez připojení k PC

■ Vnitřní paměť

■ Dotykový displej s vynikajícím rozlišením

Bezdrátové zapojení do sítě

■ Kompaktní design

■ WiFi

■ Intraorální rentgen VistaIntra 
a VistaScan Mini View

■ Systémové řešení od jedné značky 

■ Všechny parametry nastaveny ideálně 
pro snímkování na paměťové fólie 
Dürr Dental.

Podívejte se na YouTube

D
IA

G
N

O
ST

IK
A

UŠETŘÍTE AŽ6 844,- Kč



6 7

VECTOR PARO PRO

■ Indikace: odstranění zubního kamene

■ Velmi jemný scaler

■ Nízké vibrace v rukou

■ Perfektní světelnost

■ Možnost použití s Vector Fluid Polish – hydroxylapatit zahladí dentinové tubuly 
a snižuje citlivost ošetřeného místa

Jana Norkin, Dis., dentální hygienistka, Praha
„Po dlouholeté zkušenosti s ošetřením ručními ná-
stroji jsem byla k ošetření Vectorem značně skep-
tická. Nyní se nicméně stal přístroj součástí mého 
konceptu ošetření - oproti ručním nástrojům vý-
razně šetří ruku a mnoha mým pacientům přispěl  
k výraznému zlepšení u parodontitických kapes. 
Mí pacienti si pochvalují, že je ošetření takřka bez-
bolestné. Kromě Vector Paro koncovky pracuji též 
se scalerovou koncovkou Vectoru, a to především  

s nástavcem P4 pro supragingivální čištění, díky kterému odstraním 
zubní kámen, který je ručně takřka neodstranitelný. Navíc mohu bě-
hem ošetření scalerem aplikovat Vector Fluid s hydroxylapatitem, díky 
kterému je ošetření méně bolestivé a je snesitelné dokonce i pro dět-
ské pacienty.”

■ root planing / dočištění kořene

■ prevence periimplantitidy u implantátů

20 LET NA TRHU
20% SLEVA PRO VÁS

Vector Paro Pro
(scaler a paro násadec v jednom)  131.500 Kč 105.200 Kč

Vector Paro
(bez scaleru)     104.700 Kč 83.760 Kč

VECTOR SCALER nástavec (OZK)

Výběr koncovek pro každou indikaci

INDIKACE - Paro nástavec:

PARODONTOLOGIE, RECALL
A LÉČBA PERIIMPLANTITIDY

NÁSTROJOVÝ BOX RECALL/IMPLANT
Nástrojový box se 4 nástroji 
(sonda Recall rovná CFK, kyreta 
Recall CFK, sonda Supra flexibilní, 
Periimplant soft) vč. víka 
s momentovým klíčem
2031-460-00

SONDA RECALL PŘÍMÁ CFK
Částečně flexibilní nástroj ve tvaru 
sondy (vláknitý kompozit) k ošetření 
sub- a supragingiválních labiálních, 
bukálních a orálních ploch
2030-153-02E    Obsah balení: 3 kusy

KYRETA RECALL CFK
Zahnutý, částečně flexibilní nástroj 
(vláknitý kompozit) k ošetření 
aproximálních ploch
2030-153-05E    Obsah balení: 3 kusy

SONDA SUPRA FLEXIBILNÍ
Vysoce flexibilní nástroj ve tvaru sondy 
k šetrnému čištění a oplachování 
povrchu implantátů nebo zubů
2030-152-01E    Obsah balení: 3 kusy

PERIIMPLANT SOFT
Částečně flexibilní, univerzálně použitelný 
nástroj ve tvaru plaménku (vláknitý 
kompozit) k šetrnému čištění citlivých 
povrchů implantátů
2031-474-01E    Obsah balení: 3 kusy

PERIIMPLANT HARD
Kónický nástroj (vláknitý kompozit) 
k spolehlivému a efektivnímu odstranění 
usazenin na povrchu implantátů
2031-473-01E    Obsah balení: 3 kusy

PARODONTOLOGIE
A ÚVODNÍ OŠETŘENÍ

NÁSTROJOVÝ BOX PARO
Nástrojový box s 5 nástroji 
(sonda Paro rovná, lanceta Paro, 
sonda Paro zahnutá, kyreta Paro,
sonda Paro Plus) vč. víka 
s momentovým klíčem
2031-450-00

SONDA PARO PŘÍMÁ
Nástroj ekvivalentní parodontální 
sondě k ošetření sub- 
a supragingiválních labiálních, 
bukálních a orálních ploch
2030-151-01E    Obsah balení: 3 kusy

LANCETA PARO
Nástroj ve tvaru lancety k ošetření 
subgingiválních labiálních, 
bukálních a orálních ploch kapes 
do 5 mm
2030-151-02E    Obsah balení: 3 kusy

SONDA PARO ZAHNUTÁ
Nástroj ekvivalentní Nabersově 
sondě k ošetření interradikulárních 
prostor
2030-151-03E    Obsah balení: 3 kusy

KYRETA PARO
Zahnutý nástroj k ošetření sub- 
a supragingiválních aproximálních 
ploch
2030-151-04E    Obsah balení: 3 kusy

SONDA PARO PLUS
Nástroj obdobný parodontální sondě
k univerzálnímu ošetření aproximálních,
orálních a vestibulárních ploch. Hloubka
přístupu v aproximální oblasti do 5 mm
2031-400-06E    Obsah balení: 3 kusy

PR
O

FY
LA

XE

Nejšetrnějšíošetření parodontu

20% SLEVA!



8 9

NOVÁ SUBGINGIVÁLNÍ TRYSKA
■ 11,7 mm dlouhá
■ značení hloubky podle WHO

■ šetří Váš čas – místo dosypání 
vyměníte zásobník

■ odlišíte si písky

■ příjemně ohebná
■ dokonale čistí parodont

MyLunos Pro 
set pro supra- a subgingivální pískování 56.240 Kč

MyLunos Extension Set Perio
Upgrade pro stávajíci supra-set pískovačky 18.940 Kč

MyLunos
set pro supragingivální pískování  46.750 Kč

Aneta Stryjová, Dis., dentální hygienistka, Praha
„Měla jsem možnost vyzkoušet mnohé přístroje pro 
subgingivální pískování na trhu. Ve srovnání s nimi 
je perio koncovka na pískovačce MyLunos příjem-
ně úzká a má kulatý, nikoli plochý tvar. Díky tomu 
se po zasunutí do parodontální kapsy mohu svo-
bodně pohybovat a měnit úhel. Hlavní benefit je 
pro mne směr proudu z trysky, který nemíří přímo  
na dno sulku, nýbrž podél zubu, a kalibrace trysky, 

která mi usnadňuje orientaci v kapse. Písek Lunos Perio Combi použí-
vám již delší dobu - je skvěle rozpustný, šetrný k dásním a má příjem-
nou nasládlou chuť, což moji pacienti ocení.“

MyLunos
Šetrné, ale efektivní pískování

LUNOS Gentle Clean
      
      
      4 x 180g 2.750 Kč 2.200 Kč

LUNOS Perio Combi
      
      4 x 100g 2.060 Kč 1.650 Kč

Polštářek LUNOS
       
       2.768 Kč

Wellness ručníčky LUNOS
            50 ks 2.060 Kč (41 Kč za kus)

Ústní voda LUNOS
      

      2,5l 949 Kč

Leštící a depurační pasty LUNOS
LUNOS Two in One

      100 g 823 Kč

LUNOS Super Soft
      
      50 g 515 Kč

Fluoridace
Fluoridační gel LUNOS
      250 ml 559 Kč

Fluoridační lak LUNOS
      
      10 ml 732 Kč

PR
O

FY
LA

XE

Profylaktický prášek pro
supragingivální ošetření,
rozpustný ve vodě, 
zrnitost cca 65 μm

Profylaktický prášek pro  
supra- i subgingivální ošetření,
rozpustný ve vodě, 
zrnitost cca 30 μm

Omyvatelný, dezinfikovatelný, 
chrání krční páteř pacienta

Pro otření obličeje po profylaxi, 
dárek pro pacienta

Skvělá svěží chuť

RDA 28 
Čistí a leští během 10 vteřin

RDA 5
Pro děti, implantáty,
protetiku

12.300 ppm
skvělá svěží chuť

22.600 ppm
rychlá pomoc pro citlivé 
krčky

Při zakoupení pískovačky 
BONUS – barevné zásobníky 
na písek v ceně 12.705 Kč!

ROZZÁŘÍVAŠIORDINACI



Naše doporučení pro Vaši ordinaci:
HD 410
Dezinfekce rukou   342 Kč (500 ml) 

HD 435
Mycí emulze   352 Kč (500 ml)

HD 440
Ošetřující krém   427 Kč (500 ml)

FD 366
Dezinfekce citlivých povrchů   1.271 Kč (2,5 l)  
  nebo 335 Kč  299 Kč (50 ubrousků)
FD 360
Čištění a péče o umělou kůži   1.013 Kč (500 ml)

FD 366 sensitive wipes   854 Kč (100 ubrousků)

FD 322
Dezinfekce
s rychlým účinkem   1.271 Kč (2,5 l)

FD 350 wipes
Dezinfekční ubrousky   
241 Kč (110 ks v dóze)
186 Kč (110 ks - náhradní balení)

MD 550
Čistič plivátka   457 Kč (500 ml)

ID 212 nebo ID 213
Dezinfekce nástrojů
ID 212   1.660 Kč (2,5l)
ID 213   1.779 Kč (2,5l)

ID 220
Dezinfekce vrtáčků
1.084 Kč (2,5l)

MD 555 cleaner
Speciální čistící prostředek 
pro odsávací zařízení   1.101 Kč (2,5 l)

Orotol® plus
Dezinfekce   
odsávacího zařízení   1.609 Kč (2,5l)

10 11

D
EZ

IN
FE

KC
E

ID 212 se navzájem alternuje s ID 213



Ve stomatologické ordinaci může vdechování aerosolu z postřikových  
dezinfekcí způsobovat bolesti hlavy, únavu, ospalost, podráždění  
pokožky a různé dermatitidy. 
Stále častěji se upřednostňuje použití dezinfekčních ubrousků, 
které vykazují stejnou účinnost jako dezinfekční postřiky, 
a navíc krásně voní.

ZÁKLADNÍ ČLENĚNÍ 

UBROUSKY NA BÁZI ALKOHOLU
■ Rychlý účinek

■ Uschnutí beze zbytků - nezanechá šmouhy!

■ Vhodné na nástroje a malé povrchy

UBROUSKY NA BÁZI VODY 
■ Delší doba účinnosti

■ Vhodné na závěr dne

■ Čisticí účinek - zároveň dezinfikují i odstraní nečistoty!

UBROUSKY PRO ŠETRNÉ POVRCHY
■ Nevysušují potah zubní soupravy, 

předcházejí popraskání umělé kůže

■ Šetrné k plastům

■ Šetrné k akrylovému sklu 

FD 350 wipes

■ Účinné látky: alkoholy
■ Vůně – classic, květiny, citrón
■ Baktericidní včetně TB, fungicidní, omezeně virucidní 

a účinná proti nezapouzdřeným virům 
(adenovirům, norovirům, polyomavirům SV 40)

Dávkovací dóza se 110ti ubrousky + doplň. balení (14x22cm)

Cena: 241 Kč, náhr. balení 186 Kč

FD 300

■ Účinné látky: alkylaminy, kvartérní amonné sloučeniny
■ Baktericidní včetně TB, fungicidní, virucidní 

(testováno dle EN 14476)

Balení s 50ti ubrousky (17,5x 25cm)

Cena: 278 Kč

FD 366 sensitive top wipes 
■ Účinné látky: alkoholy, kvartérní amonné sloučeniny
■ Baktericidní včetně TB, levurocidní, omezeně virucidní

a účinné proti nezapouzdřeným virům (norovirům)

Balení s 50ti ubrousky (17,5x 25cm)

Cena: 335 Kč    299 Kč     SLEVA 10%

Dávkovací dóza se 100 ubrousky (kyblík) (20x30cm) 

Cena: 854 Kč, náhr. balení 685 Kč

Máme rádi ubrousky!

12 13

D
EZ

IN
FE

KC
E

Doba působení uvedených ubrousků je 1 minuta (u FD 300 2 minuty)

Doporučují výrobci zubních souprav!



14

Šetrná péče pro Vaše ruce!
dvojitá péče pro vaše odsávání
Orotol a MD 555

HD 410 Dezinfekce rukou

■ Nevysušuje ruce díky zpětnému 
promaštění, zanechává příjemnou vůni.

■ Maximálně rychlá: hygienická 
dezinfekce rukou 15 vteřin / chirurgická
dezinfekce rukou 90 vteřin.

Účinné látky: Alkoholy

     500 ml 342 Kč

HD 435 Mycí emulze
■ Jemná mycí emulze s pH faktorem vlastním 

pokožce pro uchování přirozené kožní mikroflóry.

■ Intenzivně čisticí díky vybraným aktivním mycím 
složkám.

■ Obsahuje promašťující látky pečující o pokožku 
a složky pro zvlhčení pokožky.

Účinné látky: Aktivní čisticí tenzidy, 
antimikrobiální látky a alantoin.

     500 ml 352 Kč

HD 440 Pečující krém
■ Chrání, pečuje a zamezuje zánětům, zamezuje 

vysychání pokožky.

Obsažené látky: Ošetřující oleje, výtažek z vilínu, 
alantoin

     500 ml 427 Kč

Doporučujeme použití 
s dávkovací pumpičkou 
363 Kč

S Orotolem a MD 555 Bez použití 
Orotolu a MD 555

15

D
EZ

IN
FE

KC
E

POZOR: Dodržujte minimální odstup mezi MD 555 a Orotolem 2,5 hodiny.

OROTOL MD 555

DEZINFIKUJE ÚČINEK ČISTÍ

DENNĚ FREKVENCE 1-2x TÝDNĚ

NA ZÁVĚR DNE ČAS POUŽITÍ O POLEDNÍ PAUZE

NECHTE PŮSOBIT 
CO NEJDÉLE

DÉLKA PŮSOBENÍ MAXIMÁLNÍ DOBA 
PŮSOBENÍ 2 HODINY



16 17

Odsávání a plánování
Systém sání ve stomatologické ordinaci jsme vyvinuli v roce 1964

■ Suchá i mokrá technologie

■ Propracovaný systém plánování

■ Školící program pro servisní techniky

Mokré sání

1

2 3 4

1

<
 0

,5
 m

1-
1,

5 
m

2
16

14

9

8

13

15

> 40 cm

4

1 - 1,5 m
6

DN 40

DN 50

D
N

 7
5

DN 50

~1 m

DN 40

> 0,1 m
< 0,8 m

125

23

111

> 0,2 m

■ Centrální řešení

■ Ideální pro tři a více souprav

■ Většina technologie 
v technické místnosti, 
a ne v zubní soupravě

■ Jednodušší údržba a servis

O
D

SÁ
V

Á
N

Í



18 19

pro spolehlivou práci Vašeho CAD CAM systému 
díky elektronickému nastavení rozsahu tlaku

Kompresory pro CAD CAM systémySpeciální nabídka – 
legendární německé kompresory 
pro zubní ordinace, 
nyní za dostupnou cenu!

5280-01 Tornado 2, 
  výkon 125 l/min., 
  bez sušiče vzduchu
  
76.568 Kč 56.880 Kč*
Vaše úspora 19.689 Kč

5282-01 Tornado 2, 
  výkon 110 l/min., 
  s membr. sušičem vzduchu

111.804 Kč 77.864 Kč*
Vaše úspora 33.941 Kč

5180-01 Tornado 1, 
  výkon 67 l/min., 
  bez sušiče vzduchu

44.382 Kč 32.970 Kč*
Vaše úspora 11.413 Kč

5182-01 Tornado 1, 
  výkon 60 l/min., 
  s membr. sušičem vzduchu 

76.230 Kč 53.089 Kč*
Vaše úspora 23.141 Kč

* Po zaregistrování přístroje, získáte záruku 2+1 rok. 
Více informací a podmínky akce na www.duerrdental.com

5252-01, Duo     230 V
72 l/min při 9 barech

152.460 Kč 116.400 Kč

4152-54, Duo Tandem, s 1 agregátem 400 V
68 l/min při 9 barech

172.788 Kč 131.900 Kč

5452-51, Quattro    400 V
144 l/min při 9 barech

213.444 Kč 162.900 Kč

4252-54, Duo Tandem, s 2 agregáty  400 V
148 l/min při 9 barech

233.772 Kč 178.500 Kč

4682-54, Quattro Tandem, s 2 agregáty 400 V nebo 230 V
288 l/min při 9 barech

335.412 Kč 256.000 Kč

Určeny pro: KaVo ARCTICA engine, KaVo
Everest engine, AmannGirrbach ceramill® motion 2,  
AmannGirrbach ceramill ® mikro, vhf camfacture N4,  
vhf camfacture K5, Planmeca PlanMill 40, Zubler DC1, DC5,  
Roland DWX-4, DWX-50, DWX-51D, imes-icore CORiTEC 140i,  
240i, 250i, 340i, 350i, 440i, 450i

Určeny pro: Sirona inLab MC X5, Wieland
ZENOTEC select, Wieland ZENOTEC mini,eramill® motion,  
AmannGirrbach ceramill® argotherm, Planmeca PlanMill 50,  
vhf camfacture, vhf camfacture-S2, vhf camfacture-K4, 
Datron D1, Zirkonzahn (M1, M3, M4, M5, M6), Roland DWX-4W

Určen pro: Ivoclar Vivadent PrograMill (PM3, PM5, PM7), 
Datron D5, imes-icore CORiTEC 550i, 750i

KO
M

PR
ES

O
RY

UŠETŘÍTE:36.060 Kč

UŠETŘÍTE:44.888 Kč

UŠETŘÍTE:50.544 Kč

UŠETŘÍTE:55.272 Kč

UŠETŘÍTE:79.412 Kč



JSME TU PRO VÁS

POJEĎTE NA ŠKOLENÍ DO DÜRR DENTAL DO NĚMECKA
■ školení profylaxe   ■ systém dezinfekce v ordinaci
■ práce s přístrojem Vector Paro ■ ergonomie
Informace o aktuálních termínech obdržíte na info@duerr.cz

Všechny ceny jsou vč. DPH a platí do 30. 6. 2020.
Změny jsou vyhrazeny.

Ing. Jan Černý
Area Sales Manager 

pro ČR a SR
+420 777 477 052

Beáta Szabová
Product Consultant

+420 733 547 096

Bc. Martin Beroušek
Technical Product Specialist 

pro ČR a SR
+420 777 333 414

YOUTUBEFACEBOOK INSTAGRAM


